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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Descroix IVS
Andreas Bjarns Gade 18, 3tv
1428 Kgbenhavn K

e-mailadresse: sebastian.descroix@gmail.com

CVR-nr: 37796433
Regnskabsar: 01/12/2017 - 30/11/2018

Side3af 9

CVR-nr. 37796433



Side4 af 9

L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. december 2017 - 30.
november 2018 for Descroix IVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgbenhavn, den 15/04/2019

Direktion

Sebastian Descroix

Bestyrelse

Sebastian Descroix
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L edelsesberetning

L edelsesberetning
Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er salg af vin samt dertilhgrende aktiviteter, sd som arrangementer og messer.

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Resultates vurderestil at vaae pa et forventet niveau.
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Nettoomsagning
Vareforbrug
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personaleomkostninger
Andre driftsomkostninger

Resultat af ordinaer primaer drift

@vrige finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordagtil resultatdisponering

Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. dec. 2017 - 30. nov. 2018

2017/18

Kr.
145.392
-72.113
-36.946

36.333

-3.579
-2.462

30.292

-4.000
26.292

26.292
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2016/17
kr.
145.874
-119.331
-19.331

7.240

-25.319
-18.079
-950

-19.030
0
-19.030

-19.030
-19.030
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Balance 30. november 2018

Aktiver

Goodwill

Immaterielle anlaegsaktiver i alt ...

Grunde 0g bygninger .......ooeeeeie e
Produktionsaniaay 0g Maskiner ..........ccccceveveiieniiesieesiee e e
Andre anla, driftsmateriel og inventar ..........c.ccccecvveverenenene.

Materielle anlagsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .........cccoovveveeiececcieenee,
Kapitalandele i associerede virksomheder ...........cccoovveieiciennne
Andre vaadipapirer og kapitalandele ...,

Finansielle anlaegsaktiver i alt

ANnlaagsaktiver T alt ..o

Fremstillede varer og handelsvarer ..........ccooovevvveviiececcececese

Varebeholdninger i alt .......cccooeevieieiieceeeceeee e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ocooovveivicicnene.

Tilgodehavender T alt ...

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cocovveeiiiiiiiiiiccee,

Veerdipapirer og kapitalandelei alt .........cccooeeviviereniiiecee

Likvide beholdninger .......ccooeieieece e

Omsagningsaktiver i alt

AKLIVEN T @aIT e

2017/18
kr.

Note

29.395
29.395
6.000
6.000

35.395

35.395
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2016/17
kr.

©O OO0 0O O OO0 o0o o o

36.071
36.071
6.500
6.500

-17.797
24.773

24.773

CVR-nr. 37796433



Balance 30. november 2018

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
ANArE FESEIVEN ..ottt et nnas
OVEf@rt FESUITAL .....ooecveeeeeeciee e
Egenkapital i @lt ......cocoeeieeeeeee e
Hensadtelse til udskudt SKal .......cccoceeveerienieeneeie e
Hensatteforpligtelser i alt .......ccooevieviesieceee e
Gadd til realKreditinstitutter .........c.ccceveece e
Gadd til DANKEr ...
Langfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccoocveevveeveececeeceeee
Gadd til realKreditinstitutter ...........occeeveeie e
Gadd til DaNKEr ...
Leverandarer af varer og tjenesteydelser .......cccccvveveecvnceenennene
Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..o
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ...
Skyldig SelSKabsskat .........ccccveeeieierece e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Fordag til udbytte for regnskabSAret ..........ccceeevevevevevceeeceeeeenne,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveeeveeieececeecece

Gaddsforpligt

Passiver i alt

Sl T Al oo

Note

2017/18
kr.
9.000

9.000

8.895
8.895

4.000

13.500

17.500

26.395

35.395
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2016/17
kr.
-9.000
0
-12.755

-3.755

OO O OO0 o o

3.403

13.500

16.903

16.903

24.773

CVR-nr. 37796433



Side9af 9

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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